
 
 

UCHWAŁA NR XIX/132/2025 
RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 12 września 2025 roku 

w sprawie ustanowienia Specjalnej Strefy Rewitalizacji na całym obszarze rewitalizacji Gminy 
Jodłownik. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), oraz art. 25 i art. 26 Ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2024 r. poz. 278), 
Rada Gminy Jodłownik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na podstawie Uchwały nr XVIII/126/2025 Rady Gminy Jodłownik z dnia 11 sierpnia 2025 roku 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Jodłownik na lata 2024 

-2030, na całym obszarze rewitalizacji Gminy Jodłownik ustanawia się Specjalną Strefę Rewitalizacji, 
zwaną dalej Strefą. 

2. Strefę ustanawia się na okres 10 lat na całym obszarze rewitalizacji wyznaczonym Uchwałą nr 
LIV/379/2023 Rady Gminy Jodłownik z dnia 12 października 2023 roku w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Jodłownik (Dz.U. Woj. Małopolskiego z 2023 r. 
poz. 6807). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Maria Kapera 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 5301


		2025-09-19T12:26:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




